
KODU TARİH SAAT

TEK 545 İleri Örme Teknolojileri 29.12.2025 09:00 Dr. Öğr. Üyesi A.S.Soydan

TEK 566 Akıllı Tekstiller 29.12.2025 10:30 Doç. Dr. N. Deniz Yılmaz

FBE 515 İstatistik Teknikleri ve Veri Analizi 30.12.2025 10:30 Doç.Dr. S.Akoğul

TEK 520 Tekstil Kompozitleri 30.12.2025 11:45 Dr.Öğr.Üyesi R. Keskin

TEK 537 Özel Baskı Teknikleri 30.12.2025 13:15 Prof.Dr. Arzu Yavaş

TEK 621  Tekstil Malzemelerinde Test Yöntemleri ve Karakterizasyonu 30.12.2025 14:45 Dr.Öğr.Üyesi R. Keskin

TEK 536 Özel Tekstil Lifleri 30.12.2025 16:00 Prof.Dr. Osman Ozan Avınç

TEK 622 Tekstil Ön terbiyesinde Yeni Teknolojiler 2.01.2026 09:00 Doç. Dr. Buket ARIK

TEK 560 Tekstilde İnovasyon Yönetimi ve Döngüsel Ekonomi Uygulamaları 2.01.2026 12:35 Dr. Öğr. Üyesi A. Özkal

TEK 515 Tekstil Mteryallerinin Mekaniği 3.01.2026 09:00 Prof. Dr. Güngör Durur

TEK 504 İplik Oluşumu Yapı ve Özellikleri 3.01.2026 12:35 Prof. Dr. Güngör Durur

TEK 505 İplik Teknolojilerinde Yeni Yöntem ve Uygulamalar (Teori) 3.01.2026 15:15 Prof.Dr.Sema Palamutçu

FBE 610 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik 3.01.2026 16:15 Dr. Öğr. Üyesi A. Özkal

TEK 646 Tekstil Mühendisliğinde Sürdürülebilir Üretim 3.01.2026 17:00 Prof.Dr.Sema Palamutçu

KODU ADI TARİH SAAT

TEK 545 İleri Örme Teknolojileri 5.01.2026 09:00 Dr. Öğr. Üyesi A.S.Soydan

TEK 566 Akıllı Tekstiller 5.01.2026 10:30 Doç. Dr. N. Deniz Yılmaz

FBE 515 İstatistik Teknikleri ve Veri Analizi 6.01.2026 10:30 Doç.Dr. S.Akoğul

TEK 520 Tekstil Kompozitleri 6.01.2026 11:45 Dr.Öğr.Üyesi R. Keskin

TEK 537 Özel Baskı Teknikleri 6.01.2026 13:15 Prof.Dr. Arzu Yavaş

TEK 621  Tekstil Malzemelerinde Test Yöntemleri ve Karakterizasyonu 6.01.2026 14:45 Dr.Öğr.Üyesi R. Keskin

TEK 536 Özel Tekstil Lifleri 6.01.2026 16:00 Prof.Dr. Osman Ozan Avınç

TEK 622 Tekstil Ön terbiyesinde Yeni Teknolojiler 7.01.2026 09:00 Doç. Dr. Buket ARIK

TEK 560 Tekstilde İnovasyon Yönetimi ve Döngüsel Ekonomi Uygulamaları 7.01.2026 12:35 Dr. Öğr. Üyesi A. Özkal

TEK 515 Tekstil Mteryallerinin Mekaniği 8.01.2026 09:00 Prof. Dr. Güngör Durur

TEK 504 İplik Oluşumu Yapı ve Özellikleri 8.01.2026 12:35 Prof. Dr. Güngör Durur

TEK 505 İplik Teknolojilerinde Yeni Yöntem ve Uygulamalar (Teori) 8.01.2026 15:15 Prof.Dr.Sema Palamutçu

FBE 610 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik 8.01.2026 16:15 Dr. Öğr. Üyesi A. Özkal

TEK 646 Tekstil Mühendisliğinde Sürdürülebilir Üretim 8.01.2026 17:00 Prof.Dr.Sema Palamutçu

KODU ADI TARİH SAAT

TEK 545 İleri Örme Teknolojileri 15.01.2026 09:00 Dr. Öğr. Üyesi A.S.Soydan

TEK 566 Akıllı Tekstiller 15.01.2026 10:30 Doç. Dr. N. Deniz Yılmaz

FBE 515 İstatistik Teknikleri ve Veri Analizi 16.01.2026 10:30 Doç.Dr. S.Akoğul

TEK 520 Tekstil Kompozitleri 16.01.2026 11:45 Dr.Öğr.Üyesi R. Keskin

TEK 537 Özel Baskı Teknikleri 16.01.2026 13:15 Prof.Dr. Arzu Yavaş

TEK 621  Tekstil Malzemelerinde Test Yöntemleri ve Karakterizasyonu 16.01.2026 14:45 Dr.Öğr.Üyesi R. Keskin

TEK 536 Özel Tekstil Lifleri 16.01.2026 16:00 Prof.Dr. Osman Ozan Avınç

TEK 622 Tekstil Ön terbiyesinde Yeni Teknolojiler 19.01.2026 09:00 Doç. Dr. Buket ARIK

TEK 560 Tekstilde İnovasyon Yönetimi ve Döngüsel Ekonomi Uygulamaları 19.01.2026 12:35 Dr. Öğr. Üyesi A. Özkal

TEK 515 Tekstil Mteryallerinin Mekaniği 20.01.2026 09:00 Prof. Dr. Güngör Durur

TEK 504 İplik Oluşumu Yapı ve Özellikleri 20.01.2026 12:35 Prof. Dr. Güngör Durur

TEK 505 İplik Teknolojilerinde Yeni Yöntem ve Uygulamalar (Teori) 20.01.2026 15:15 Prof.Dr.Sema Palamutçu

FBE 610 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik 20.01.2026 16:15 Dr. Öğr. Üyesi A. Özkal

TEK 646 Tekstil Mühendisliğinde Sürdürülebilir Üretim 20.01.2026 17:00 Prof.Dr.Sema Palamutçu

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ ANA BİLİM DALI

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ

SINAV PROGRAMLARI

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI ARA SINAV PROGRAMI

DERSİN ADI ARA SINAVI
ÖĞRETİM ÜYESİ

Öğretim Üyesi 
BÜTÜNLEME SINAVIDERSİN ADI

DERSİN ADI DÖNEM SONU SINAVI 
Öğretim Üyesi 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=75718&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=179758&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=97124&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=148107&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=61367&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=98674&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=75718&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=179758&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=97124&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=148107&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=61367&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=98674&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=75718&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=179758&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=97124&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=148107&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=61367&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=6&br=431&bl=471&pr=189&dm=836&ps=3&dk=98674&ds=0
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